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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2017 - 30. 
september 2018 for Peter Kristensen Holding ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Kolding, den       /      2019 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Peter Steen Kristensen 
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Til kapitalejerne i Peter Kristensen Holding ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Peter Kristensen Holding ApS for perioden 1. oktober 2017 - 30. 
september 2018, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
oktober 2017 - 30. september 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 
Vi gør opmærksom på, at der er en væsentlig usikkerhed, idet der kan rejses betydelig tvivl om 
selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vi henviser til ledelsesberetningen og note 1 i regnskabet, 
hvoraf fremgår, at kapitalejeren har til hensigt at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet det 
kommende år. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af 
virksomhedens fortsatte drift. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
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Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig r egulering 
Overtrædelse af årsregnskabsloven 
Selskabet har i strid med årsregnskabsloven ikke udarbejdet årsrapporten rettidigt, hvorved ledelsen kan 
ifalde ansvar. 
 
Aarhus N, den       /        2019 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen Michael Bagner 
statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne32079 MNE nr.: mne92 
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Selskabet  Peter Kristensen Holding ApS 
Odins Ager 37 
6000  Kolding 

  
  CVR-nr: 29 22 14 05 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Direktion  Peter Steen Kristensen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets formål er at være holdingselskab.   
 
Usædvanlige forhold 
Der er i regnskabsåret sket salg af aktivitet i de underliggende associerede selskaber. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på -466 t.kr. Årets resultat er utilfredsstillende.  
 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kapitalejer stiller den fornødne kapital til rådighed. 
Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusda g 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Peter Kristensen Holding ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associer ede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. 
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BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede v irksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter 
moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og 
tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes 
til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel 
af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække dattervirksomhedens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger. 
 
Andre værdipapirer 
Andre værdipapirer, som består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdi på balancedagen. 
Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. oktober - 30. september 
   
   
 2017/18 2016/17 
Note     
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 BRUTTOFORTJENESTE   -7.088 -6.625 
   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  -452.555 212.293 

   Andre finansielle omkostninger  -5.952 -13.058 
     

 RESULTAT FØR SKAT   -465.595 192.610 
     

 ÅRETS RESULTAT   -465.595 192.610 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -644.222 212.293 
   Overført resultat  178.627 -19.683 
     

 DISPONERET I ALT   -465.595 192.610 
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 Balance 30. september 
 AKTIVER 
   
   
 2018 2017 
Note     
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   Kapitalandele i associerede virksomheder  0 702.555 
   Andre værdipapirer og kapitalandele  4 8 
     

 Finansielle anlægsaktiver   4 702.563 
     

   ANLÆGSAKTIVER   4 702.563 
     

   

   Likvide beholdninger   776.298 1.801 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER   776.298 1.801 
     

   

 AKTIVER   776.302 704.364 
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 Balance 30. september 
 PASSIVER 
   
   
 2018 2017 
Note     
 

 13 

   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  0 644.222 
   Overført resultat  -148.186 -326.813 
     

 2 EGENKAPITAL   -23.186 442.409 
     

   Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede 
  virksomheder  750.000 0 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER   750.000 0 
     

   

   Kreditinstitutter  0 216.116 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  4.000 11.461 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  45.488 34.378 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser   49.488 261.955 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER   49.488 261.955 
     

   

 PASSIVER  776.302 704.364 
     

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift   
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har tabt selskabskapitalen. 
Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at den har til hensigt at stille den fornødne likviditet til rådighed 
for selskabets daglige drift, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om 
virksomhedens fortsatte drift. 
 

   

  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/10 2017 ponering 30/9 2018 
 2 Egenkapital   

   
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 125.000 

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  644.222 -644.222 0 
 Overført resultat  -326.813 178.627 -148.186 
       

 442.409 -465.595 -23.186 
       

   

   
   
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for mellemværende mellem de associerede virksomheder og 
deres respektive pengeinstitutter.  
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 InnRNtpldNUz/ZtdNmENmr5Ok5wa1GXsZUCmZPNdjx4=


 
Jz92u83ytDLfNVLf0jLV5/t9veHTIp4ZpFWEZtgtWh3M/uB0iLAak8C28AWZtOrTl0ifxgLWuDKk
a2fX8gEGSrlCTEOVaam8reVY2J6lML1HITLQgPIetVRgqc/TrBjtniJwcb44Mlh+My7akjORnbvu
7GaXVNojBrg54h6XRG85ZoP3e+sL1sShd+TgKlUdS0F0onWAJTSDg6tRAWIebm2EHG30PUL4Jeku
wxXCXVKm4TDamA7s2bT4rx4CxrfsQRzYz5L+MHhD2KXNvwI2C57LQf7C0PxtrvNDKN3nRvZXtf2C
tjQo9ufqKaq2Ir9NOUfge+rW2AxKqWXq6r6QQg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId MzM0MTc3Nw==
  document_digests 
  _challenge UEZEMFotQUZCQTctWEU1SDYtTFlKUFotTlhPNlUtUUVINkw=
  TimeStamp MjAxOS0wNC0wMSAxMToyNDoyNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 +Oxx2Nb2IBX/QNRZhELwDBDYDyqu7JFPeAA9XHf8wLA=


 
aaFJon/YypFwuXvpGPPzt3qSq+mNQQo/Px5RpvScEd/QJgsgqpUFlzIL0tS7OLMK6Z+CtOdkj+Q6
EM24oDHHruYa3r1uDZMzSHSIA0dOUOK5GVInRfx6sBSLAhPFjEFbh5jfRQ5Z9HXXDPA32wLNRKqw
m2K1cw38b6l8NZMdIlgcWp3wF4YGgDYsCAqm3FtvvrUYJk6/qnK755ewBY9L/CJ2faoQ59M5yk/K
jsiD83ankQ5JW1lSjCFBZ/bIHS+Vd7OF5SP387OhUa8ftEMn83wFHPxoJPJtBYY7mBmKeeJX35Ww
0RUCLUiSpV7s8uPnleR5AEH+rJFbC1ufunqHYg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTA4
  openoces_opensign_layout_size_width MTAwOA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TXpNME1UZ3dOUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VEZreVJVZ3RNa1ZKUjBVdFdFVXlWMFV0UkVaTlZqWXRSMU5CUmpZdE9FNVROME09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEFwciAwMSAxMzoyODowNyBDRVNUIDIwMTk=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 JCsv3kSswYEeEp4ND8LwJq115/UTW1yMTwFGnlDpJnI=


 
OyCqDcbANuWca8ZWiuFjPGpyrFcyKBj1hsDwuDPhzOs02wmFQVSQps5S8R+qh//g8Kq1o6t27UeC
XRrxl9NrWXEDXGF6a/YzSC+fFFQDAbX26j5E+NYBI/bDx/GZA+6gqwByBDvYTn7L0L28BS4v34On
oAA3RJWUvUrQZEaM3dDWlNd/zqHr9JfEWHuRG6JukZaVz+MAGbK7OCbSzs0t119Mxgo9jvhLvMob
hSVwH58o1A20HWm5aVW4r9hm9i8Mtxj6UJreBwB8CKMF6CCIETWuOm04DTxmePu8G2Z7SM2/3cYO
m62SG6I9dL72TNw4K6lfXtdDbM1oTdeL7YH4tg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMl8xXzQgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjAgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MzM0MTgxNQ==
  document_digests 
  _challenge MFVQWlctVUVNQ1AtVVlEREUtVTNIU0gtM1pQN0YtRTNGWjE=
  TimeStamp MjAxOS0wNC0wMSAxMTo1MDozNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 fgzu8dJO4jHp9pG0oiTeh17AlscFDBS6FaAjiwlQYzQ=


 
B9HdZg9zuaOIZUdRYWDjhi/Gtn+Lw4JYXPSEMM+YWTrhjki5VZUGOFYFkICzGuIhveTmykHuN8iQ
f35V2QoC5mk21Z80z5ORac3Wvg6+gZwQ9zaGrsi29qNwPfhEohYudldtYUdCO6JgtePJl+6MVrab
ouMklCqEOb97QODY0Xknhht9rSmHmRiH7n5rce3zpcUBJG7SqlMBtrsncbAQY6A5O4v0bIkdXPlc
sw1QTbeTLsRzNyHK+uLX63ENtGHkjt0WqZkiBOuBehjJhDdTOsFGc5uWHzg8wzCw18JM/b4QTOqJ
+pGSeSvxqw1P0byErzkba0cdcssCRAfQhNpRug==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId MzM0MTc3Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiUTZNSDEtVjZITUktRUg0M1QtVDBVQlAtUExRVzEtNkVYTVMiLCJkaWdlc3QiOiI0Mzc5ODgyM2ZhNGI2NThjNmQyOGQzNGU5ODJmNmQwOWRhNTVlZGJhMjVkNmJjZTFhZDUwZGQ4MzFlMTNmOGUyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWFRLMjEtRE1aMDMtSTRNNEQtUFhFVVgtWkpDUVUtRlMySE8iLCJkaWdlc3QiOiJkNmRhYjQ4ZjE3YzkwNTIwMTNkZjk5ODZiOGZkYjk2MTQwYmNjNDNiMDQwNTlhYmIyZGViYzkyNDQ4YjQ5ODU3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge S1o4RUUtNUFKSTItNVY0MlotMTUyQU4tN0JVRFUtSVgwV0k=
  TimeStamp MjAxOS0wNC0wMSAxMTo1Mzo1NyswMDAw
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